
25オプション：レスポンシブバナー枠/ミスじゃぱん

店舗⼀覧

都道府県TOP

都道府県TOP

レスポンシブバナー枠
圧倒的に⽬⽴つビッグバナー！スマホユーザーにもしっかり訴求できる！

バナー露出箇所 PC 都道府県TOP/店舗⼀覧 スマホ 都道府県TOP

INDEX

都道府県TOP

Ms.じゃぱん特集

Ms.じゃぱん特集

とにかく露出を増やしたいならこの枠ミスじゃぱん特集ページでも紹介

ミスじゃぱん

バナー露出箇所 PC/スマホ INDEX/都道府県TOP/店舗⼀覧/Ms.じゃぱん特集

⾸都圏�
北関東

関⻄

その他�
エリア

エリア 限定枠数請求サイクル

10枠
各エリア

5枠
各エリア

掲載料⾦

11,000円

33,000円

44,000円

画像サイズ

350×218px

①都道府県TOP(PC)

600×90px

②各⼀覧ページ(PC)

店舗⼀覧⽤に設定している�
サムネイル画像を使⽤

③都道府県TOP(スマホ)

画像サイズ

480×640px

掲載料⾦

22,000円

33,000円

16,500円

11,000円

22,000円

単⽉サイクル

請求サイクル 限定枠数

20

20

10

5

6

10

3

5

3

5

5

8

1

1
5

3

1

3

1

枠�

枠�

枠

枠�

枠�

枠�

枠

枠�

枠�

枠

枠�

枠�

枠

枠�

枠�

枠�

枠

枠�

枠

枠

10

関東

関⻄

北海道�
東北

中部

中国�
四国

九州�
沖縄

東京�

神奈川／埼⽟／千葉�

栃⽊／茨城／群⾺

北海道�

福島�

⻘森／宮城�

岩⼿／秋⽥／⼭形

愛知／⻑野�

静岡／⼭梨／⽯川�

岐⾩／新潟／富⼭／福井／三重

⼭⼝�

岡⼭／広島／⾹川�

⿃取／島根／徳島／愛媛／⾼知

佐賀

福岡

⻑崎／熊本／⼤分／宮崎／⿅児島

沖縄

⼤阪�

兵庫�

京都�

滋賀／和歌⼭／奈良

エリア・都道府県

単⽉サイクル

※価格表記は全て税込み表記となっております�

※上記、掲載料⾦の請求サイクルにつきましては、店舗様によっては不適⽤とさせていただく場合がございます。�

 適⽤条件に関しては独⾃基準となり⾮公開とさせていただいております




