

オプション：レスポンシブバナー枠/ミスじゃぱん

風俗じゃぱん!
25

レスポンシブバナー枠

圧倒的に目立つビッグバナー！スマホユーザーにもしっかり訴求できる！

バナー露出箇所
PC 都道府県TOP/店舗一覧
スマホ 都道府県TOP

都道府県TOP



店舗一覧



エリア	請求サイクル	限定枠数	掲載料金	画像サイズ
首都圏 北関東	単月サイクル	各エリア 10枠	44,000円	①都道府県TOP(PC) 350×218px
関西			33,000円	②各一覧ページ(PC) 600×90px
その他 エリア		各エリア 5枠	11,000円	③都道府県TOP(スマホ) 店舗一覧用に設定している サムネイル画像を使用

※価格表記は全て税込み表記となっております

※上記、掲載料金の請求サイクルにつきましては、店舗様によっては不適用とさせていただく場合がございます。

適用条件に関しては独自基準となり非公開とさせていただいております

ミスじゃぱん

とにかく露出を増やしたいならこの枠ミスじゃぱん特集ページでも紹介

バナー露出箇所
PC/スマホ INDEX/都道府県TOP/店舗一覧/Ms.じゃぱん特集

INDEX



都道府県TOP



Ms.じゃぱん特集



Ms.じゃぱん特集



エリア・都道府県	請求サイクル	限定枠数	掲載料金	画像サイズ
関東	単月サイクル	東京	20枠	33,000円
		神奈川／埼玉／千葉	10枠	22,000円
		栃木／茨城／群馬	5枠	
関西	単月サイクル	大阪	20枠	22,000円
		兵庫	8枠	
		京都		
		滋賀／和歌山／奈良	5枠	16,500円
北海道 東北	単月サイクル	北海道	10枠	11,000円
		福島	5枠	
		青森／宮城	3枠	
		岩手／秋田／山形	1枠	
中部	単月サイクル	愛知／長野	5枠	
		静岡／山梨／石川	3枠	
		岐阜／新潟／富山／福井／三重	1枠	
		山口	5枠	
中国 四国	単月サイクル	岡山／広島／香川	5枠	
		鳥取／島根／徳島／愛媛／高知	3枠	
		佐賀	1枠	
九州 沖縄	単月サイクル	福岡	10枠	
		沖縄	6枠	
		長崎／熊本／大分／宮崎／鹿児島	3枠	
		佐賀	1枠	

480×640px